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Päätösehdotus    
 Vanhusneuvosto merkitsee vastauksen tiedoksi. 
 
Käsittely Keskustelun aikana jäsen Pekka Jäppinen huomautti, että vanhusneuvosto 

oli toivonut penkkejä myös kuntakeskuksen ja hyvinvointikeskuksen 
välisille kevyen liikenteen reiteille. 

 
 Sovittiin, että Pekka Jäppinen toimittaa sihteerille kartan, josta ilmenee 

reitit, joille toivotaan lisää penkkejä. Kartta lisätään pöytäkirjan liitteeksi ja 
toimitetaan kunnallistekniikkapalveluille pöytäkirjaotteen kanssa. 

 
 Kunnanhallituksen edustaja Ulf Kjerin poistui kokouksesta tämän asian 

käsittelyn aikana klo 10.56. 
 
 Puheenjohtaja Kaj Sjöblom poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn 

aikana klo 11.02. Varapuheenjohtaja Tuomo Tiitinen toimi kokouksen 
puheenjohtajana klo 11.02 alkaen. 

 
Päätös Vanhusneuvosto merkitsi vastauksen tiedoksi ja päätti toimittaa 

kunnallistekniikkapalveluille täsmennetyn pyynnön karttaliitteineen. 
 
Tiedoksi kunnallistekniikkapalvelut 
 
Selostus Vanhusneuvosto päätti kokouksessaan 21.8.2023 pyytää Kirkkonummen 

kuntaa sijoittamaan keskustan ja hyvinvointikeskuksen välisille reiteille 
lisää penkkejä. Lisäksi vanhusneuvosto toivoo lisää penkkejä myös 
kunnan ulkoilu- ja kuntoradoille, etenkin Gesterbyn pururadan varrelle. 

 
 Kunnan kunnallistekniikkapalvelut ovat antaneet seuraavan vastauksen 

kirjelmään: 
 ”Kirkkonummen kunnassa on penkkien sijoitukselle käytössä ohjeet, joita 

noudatetaan. Penkit eivät mm. saa aiheuttaa liikenneturvallisuusriskiä, 
joten siksi niitä ei yleensä sijoiteta mäkeen. 

 
 Kirkkonummen kunnan kunnallistekniikkapalvelut on saneeraamassa 

Kirkkonummentietä ensi ja seuraavana vuonna. Tässä yhteydessä 
Kirkkonummentien varteen välille keskustan liikennevalot - uimahalli 
toteutetaan kaksi esteetöntä penkkiä.  

  
 Pururadan osalta penkeistä vastaa kunnan nuoriso ja vapaa-aikapuoli, 

joten viemme viestiä sinne tähän toiveeseen liittyen. 
 
Päätöshistoria 
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Valmistelija johtava kielenkääntäjä Pia Bergström  

mailto:etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi


 etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde) 
 

Päätösehdotus    
 Vanhusneuvosto pyytää Kirkkonummen kuntaa sijoittamaan keskustan ja 

Hyvinvointikeskuksen välisille reiteille lisää penkkejä. 
 
Päätös Vanhusneuvosto päätti pyytää Kirkkonummen kuntaa sijoittamaan 

keskustan ja Hyvinvointikeskuksen välisille reiteille lisää penkkejä. Lisäksi 
vanhusneuvosto toivoo lisää penkkejä myös kunnan ulkoilu- ja 
kuntoradoille, etenkin Gesterbyn pururadan varrelle. 

 
Selostus Kirkkonummen keskustasta on noin 1,5 km kävelymatka Kirkkonummen 

Hyvinvointikeskukseen. Jotta Hyvinvointikeskus olisi paremmin 
saavutettavissa jalan, vanhusneuvosto toivoo, että kyseisille reiteille 
sijoitettaisiin lisää penkkejä. Kunnan puistoalueista ja penkkien 
sijoittamisesta vastaa kunnan kunnallistekniikkapalvelut. 
Kunnallistekniikkapalvelut ovat jo tiedostaneet penkkien tarpeen ja 
todenneet, että Kirkkonummentien saneerauksen yhteydessä alueelle 
tullaan sijoittamaan penkkejä. Esimerkiksi keskustan liikennevalojen ja 
uimahallin väliselle osuudelle sijoitetaan kaksi esteetöntä penkkiä. 
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